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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse
d. 5. december 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrolbesøg dags dato:
Kontrolleret og gennemgået procedurer for kontrol af lager ved
observation af skadedyr, ved hjælp af alarmer fra
virksomhedens opsatte fælder. Virksomheden har redegjort
mundtlig og skriftlig for tiltag i forbindelse med, at der er
udløst alarm fra en af virksomhedens fælder der er opsat på
lageret på modsatte side af Industrivej 5, 7600(lagerbygning
Industrivej 18,7600.) Det er oplyst af virksomheden, at de
straks ved konstatering af skadedyret tilkaldte skadedyrsfirma,
skadyrsfirmaets medarbejder, kunne konstatere i spor i støv, at
der var tale om en mus. Virksomheden lukkede og spærrede
lageret af straks efter konstatering af skadedyret.
Virksomheden har dags dato fanget en mus i en fælde på
lageret og der er herfor skadedyrs firma på, for igen, at
gennemgå lageret for evt. flere skadedyr. Der er under forløbet
ikke konstateret yderligere aktivitet på lageret, før musen er
fanget dags dato. Virksomheden har under forløbet hentet
emballerede råvare fra lageret, der er under kontrolbesøget
redegjort for tilstrækkelige tiltag i forhold til kontrol og
rengøring af de emballager med råvare, der er på de afhentede
råvare fra laget, herunder kontrol ved udlæsning fra lageret og
modtagelse af råvaren ved indleveringsramper i
produktionsområder i virksomheden. Gennemgået procedurer
for kontrol af råvare, afhentet på råvare lager unde forløbet
med skadedyr på ekstern lager. Virksomheden oplyser, at der
vil blive udfærdiget skriftlige procedurer for flytning af råvare
fra råvare lageret, herunder ved evt. skadedyrsforekomst.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret stikprøvevist rengøring af
virksomhedens lagerlokaler i umiddelbart nærhed af
produktionen. Gennemgået procedurer for rengøring af
produkter afhentet på lager med konstatering af skadedyr.
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Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret og gemmegået virksomhedens beskrevne procederer for
råvaremodtagelse, herunder kontrolleret at der er procedurer for modtagelse af råvare fra råvarelager på
adressen Industrivej 18, 7600. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og
fødevareaktiviteter.


